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Kraków, dnia 6 czerwca 2011 rok
Z:ZP.NT/4/11

Do wszystkich wykonawców 

Nr postępowania 137240-2011
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. Dostawa pierwszej części wyposażenia Domu Pomocy Społecznej Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie – sprzęt medyczny.

Zgodnie z przepisem  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców:
Pytanie:

Dotyczy: Część I poz. 1- alkomat stacjonarny
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na alkomat o szerokości wydruku drukarski 58 mm, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Ad. 1  Nie
Pytania:

Dotyczy: część III poz. 1 – aparat Ambu (resuscytator ręczny)
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania worek reanimacyjny o pojemności 1700 ml?

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zbiornik na tlen o pojemności 2800 ml?

3. Czy Zamawiający dopuści resuscytator ręczny którego zbiornik na tlen nie jest sterylizowany?
4. Czy trwała plastikowa walizka ma podlegać sterylizacji w autoklawie? 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na resuscytator o rozmiarze worka 1500 ml i zbiornika na tlen 2500 ml?

6. Czy Zamawiający zezwoli na skrócenie okresu gwarancji do 12 m-cy?

Odpowiedź:
Ad. 1  Tak
Ad. 2  Tak

Ad. 3  Tak

Ad. 4  Nie 

Ad. 5  Nie

Ad. 6  Nie 

Pytania:

Dotyczy: poz. 

1. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr beż możliwości zastosowania uniwersalnego uchwytu spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Ad. 1  Nie
Pytania:

Dotyczy: Część III poz. 7  lampa bakteriobójcza.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o wymiarach kopuły 1240x187x95 mm?
Odpowiedź:
Ad. 1  Tak
